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(FEm224E6 A7HMA)
2 SHERERS| SRER | SREBE R —FI1)F
— S =] S SHREHES | - A FRN —171) -
TLR7 LR (BIAE) Ao GRB) TUMER TS e | REER
2007/9/27 ~ 2007/12/20| 7,422,000,000 205,978,000 7,216,022,000 0 0 472,000,000 0
2007/12/21 ~ 2008/3/21 7,216,022,000 644,602,000 6,571,420,000 29,167,000 29,167,000 472,000,000 0
2008/3/22 ~ 2008/6/20 6,571,420,000 718,925,000 5,852,495,000 104,973,265 134,140,265 472,000,000 7,340,000
2008/6/21 ~ 2008/9/22 5,852,495,000 606,999,000 5,245,496,000 8,615,000 142,755,265 472,000,000 12,122,000
2008/9/23 ~ 2008/12/22| 5,245,496,000 646,311,000 4,599,185,000 39,943,090 182,698,355 472,000,000 43,818,265
2008/12/23 ~ 2009/3/23 4,599,185,000 742,440,000 3,856,745,000 110,781,971 293,480,326 472,000,000 121,256,236
2009/3/24 ~ 2009/6/22 3,856,745,000 681,861,000 3,174,884,000 81,769,144 375,249,470 472,000,000 148,844,380
2009/6/23 ~ 2007/9/24 3,174,884,000 612,705,000 2,562,179,000 27,514,000 402,763,470 472,000,000 176,358,380
2007/9/25 ~ 2009/12/21| 2,562,179,000 565,609,000 1,996,570,000 27,533,000 430,296,470 472,000,000 203,891,380
2009/12/22 ~ 2010/3/23 1,996,570,000 574,587,000 1,421,983,000 27,047,798 457,344,268 472,000,000 226,705,380
2010/3/24 ~ 2010/6/21 1,421,983,000 558,365,000 863,618,000 24,307,169 481,651,437 472,000,000 232,673,438
2010/6/22 ~ 2010/11/1 863,618,000 472,000,000
2010/11/2 ~  2011/1/4 472,000,000
X RERBEA I =R AV — DR BB BSAD ST
BERE
— = [SRREGES| SRRB | SRRBES | - RIRA —FI1)F = e
TLE7 Lt EERE (BB E) e (RH) TIHNNEEE Hae RERE |RABBREX
2007/9/27 ~ 2007/12/20 881,000,000 24,458,000 856,542,000 0 0 61,000,000 0
2007/12/21 ~ 2008/3/21 856,542,000 73,374,000 783,168,000 0 0 61,000,000 0
2008/3/22 ~ 2008/6/20 783,168,000 137,827,000 645,341,000 68,340,000 68,340,000 61,000,000 7,340,000
2008/6/21 ~ 2008/9/22 645,341,000 65,601,000 579,740,000 0 68,340,000 61,000,000 7,340,000
2008/9/23 ~ 2008/12/22 579,740,000 76,720,000 503,020,000 15,560,000 83,900,000 61,000,000 22,900,000
2008/12/23 ~ 2009/3/23 503,020,000 124,516,000 378,504,000 64,857,879 148,757,879 61,000,000 87,757,879
2009/3/24 ~ 2009/6/22 378,504,000 94,519,000 283,985,000 27,588,144 176,346,023 61,000,000 115,346,023
2009/6/23 ~ 2007/9/24 283,985,000 50,055,000 233,930,000 0 176,346,023 61,000,000 115,346,023
2007/9/25 ~ 2009/12/21 233,930,000 48,806,000 185,124,000 0 176,346,023 61,000,000 115,346,023
2009/12/22 ~ 2010/3/23 185,124,000 61,332,000 123,792,000 15,024,000 191,370,023 61,000,000 130,370,023
2010/3/24 ~ 2010/6/21 123,792,000 46,308,000 77,484,000 0 191,370,023 61,000,000 130,370,023
2010/6/22 ~ 2010/11/1 77,484,000 61,000,000
2010/11/2 ~  2011/1/4 61,000,000
x/axgg 1T
— = SHERES| SRER | SREBES | - R —FI1)F = e
TLE7 LEHEERE (B E) e (RH) TIHNEEE Hae RERE |RABBREX
2007/9/27 ~ 2007/12/20 365,000,000 10,126,000 354,874,000 0 0 55,000,000 0
2007/12/21 ~ 2008/3/21 354,874,000 30,378,000 324,496,000 0 0 55,000,000 0
2008/3/22 ~ 2008/6/20 324,496,000 30,378,000 294,118,000 0 0 55,000,000 0
2008/6/21 ~ 2008/9/22 294,118,000 30,378,000 263,740,000 0 0 55,000,000 0
2008/9/23 ~ 2008/12/22 263,740,000 30,378,000 233,362,000 0 0 55,000,000 0
2008/12/23 ~ 2009/3/23 233,362,000 30,378,000 202,984,000 0 0 55,000,000 0
2009/3/24 ~ 2009/6/22 202,984,000 30,378,000 172,606,000 0 0 55,000,000 0
2009/6/23 ~ 2007/9/24 172,606,000 30,378,000 142,228,000 0 0 55,000,000 0
2007/9/25 ~ 2009/12/21 142,228,000 30,378,000 111,850,000 0 0 55,000,000 0
2009/12/22 ~ 2010/3/23 111,850,000 30,378,000 81,472,000 0 0 55,000,000 0
2010/3/24 ~ 2010/6/21 81,472,000 33,204,000 48,268,000 379,909 379,909 55,000,000 0
2010/6/22 ~ 2010/11/1 48,268,000 55,000,000
2010/11/2 ~  2011/1/4 55,000,000
AR T SWEEE T
= L= ZHIE = ZRE SHREHES | - AAER —bI4) = p
TLE7 LEHEERE (BB E) e (RH) TIANEEE Hae RERE |RABBREX
2007/9/27 ~ 2007/12/20 587,000,000 16,293,000 570,707,000 0 0 39,000,000 0
2007/12/21 ~ 2008/3/21 570,707,000 48,879,000 521,828,000 0 0 39,000,000 0
2008/3/22 ~ 2008/6/20 521,828,000 48,879,000 472,949,000 0 0 39,000,000 0
2008/6/21 ~ 2008/9/22 472,949,000 48,879,000 424,070,000 0 0 39,000,000 0
2008/9/23 ~ 2008/12/22 424,070,000 55,162,000 368,908,000 0 0 39,000,000 0
2008/12/23 ~ 2009/3/23 368,908,000 77,060,000 291,848,000 33,344,000 33,344,000 39,000,000 0
2009/3/24 ~ 2009/6/22 291,848,000 43,716,000 248,132,000 0 33,344,000 39,000,000 0
2009/6/23 ~ 2007/9/24 248,132,000 63,180,000 184,952,000 0 33,344,000 39,000,000 0
2007/9/25 ~ 2009/12/21 184,952,000 39,552,000 145,400,000 0 33,344,000 39,000,000 0
2009/12/22 ~ 2010/3/23 145,400,000 39,552,000 105,848,000 0 33,344,000 39,000,000 0
2010/3/24 ~ 2010/6/21 105,848,000 39,552,000 66,296,000 0 33,344,000 39,000,000 0
2010/6/22 ~ 2010/11/1 66,296,000 39,000,000
2010/11/2 ~  2011/1/4 39,000,000
i PRI
R [ SRREES | [ SREBES | - R —FI1)F = e
TLE7 LEHEERE (BAEA E) (%H) TIANEEE Hae RERE |RABBREX
2007/9/27 ~ 2007/12/20 110,000,000 106,953,000 0 0 14,000,000 0
2007/12/21 ~ 2008/3/21 106,953,000 9,141,000 97,812,000 0 0 14,000,000 0
2008/3/22 ~ 2008/6/20 97,812,000 9,141,000 88,671,000 0 0 14,000,000 0
2008/6/21 ~ 2008/9/22 88,671,000 9,141,000 79,530,000 0 0 14,000,000 0
2008/9/23 ~ 2008/12/22 79,530,000 9,141,000 70,389,000 0 0 14,000,000 0
2008/12/23 ~ 2009/3/23 70,389,000 9,141,000 61,248,000 0 0 14,000,000 0
2009/3/24 ~ 2009/6/22 61,248,000 9,141,000 52,107,000 0 0 14,000,000 0
2009/6/23 ~ 2007/9/24 52,107,000 9,141,000 42,966,000 0 0 14,000,000 0
2007/9/25 ~ 2009/12/21 42,966,000 9,141,000 33,825,000 0 0 14,000,000 0
2009/12/22 ~ 2010/3/23 33,825,000 9,141,000 24,684,000 0 0 14,000,000 0
2010/3/24 ~ 2010/6/21 24,684,000 9,141,000 15,543,000 0 0 14,000,000 0
2010/6/22 ~ 2010/11/1 15,543,000 14,000,000
2010/11/2 ~  2011/1/4 14,000,000
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TLE7 L E AR (BB E) e (RH) TIHNNEEE Hae RERE |RABBSEX
2007/9/27 ~ 2007/12/20 417,000,000 11,574,000 405,426,000 0 0 28,000,000 0
2007/12/21 ~  2008/3/21 405,426,000 34,722,000 370,704,000 0 0 28,000,000 0
2008/3/22 ~ 2008/6/20 370,704,000 34,722,000 335,982,000 0 0 28,000,000 0
2008/6/21 ~  2008/9/22 335,982,000 34,722,000 301,260,000 0 0 28,000,000 0
2008/9/23 ~ 2008/12/22 301,260,000 34,722,000 266,538,000 0 0 28,000,000 0
2008/12/23 ~ 2009/3/23 266,538,000 34,722,000 231,816,000 0 0 28,000,000 0
2009/3/24 ~ 2009/6/22 231,816,000 34,722,000 197,094,000 0 0 28,000,000 0
2009/6/23 ~ 2007/9/24 197,094,000 34,722,000 162,372,000 0 0 28,000,000 0
2007/9/25 ~ 2009/12/21 162,372,000 34,722,000 127,650,000 0 0 28,000,000 0
2009/12/22 ~ 2010/3/23 127,650,000 34,722,000 92,928,000 0 0 28,000,000 0
2010/3/24 ~ 2010/6/21 92,928,000 34,722,000 58,206,000 0 0 28,000,000 0
2010/6/22 ~ 2010/11/1 58,206,000 28,000,000
2010/11/2  ~  2011/1/4 28,000,000
ERERT [ SRREERS | B R —FI1)F
== ZHIE = SHREHES | - AAER —bI4) = p
TLE7 L E AR (BB E) (RH) TIHNNEEE Hae RESE |RABBREX
2007/9/27 ~ 2007/12/20 480,000,000 13,314,000 466,686,000 0 0 28,000,000 0
2007/12/21 ~  2008/3/21 466,686,000 39,942,000 426,744,000 0 0 28,000,000 0
2008/3/22 ~ 2008/6/20 426,744,000 39,942,000 386,802,000 0 0 28,000,000 0
2008/6/21 ~  2008/9/22 386,802,000 39,942,000 346,860,000 0 0 28,000,000 0
2008/9/23 ~ 2008/12/22 346,860,000 39,942,000 306,918,000 0 0 28,000,000 0
2008/12/23 ~ 2009/3/23 306,918,000 39,942,000 266,976,000 0 0 28,000,000 0
2009/3/24 ~ 2009/6/22 266,976,000 39,942,000 227,034,000 0 0 28,000,000 0
2009/6/23 ~ 2007/9/24 227,034,000 39,942,000 187,092,000 0 0 28,000,000 0
2007/9/25 ~ 2009/12/21 187,092,000 39,942,000 147,150,000 0 0 28,000,000 0
2009/12/22 ~ 2010/3/23 147,150,000 39,942,000 107,208,000 0 0 28,000,000 0
2010/3/24 ~ 2010/6/21 107,208,000 39,942,000 67,266,000 0 0 28,000,000 0
2010/6/22 ~ 2010/11/1 67,266,000 28,000,000
2010/11/2  ~  2011/1/4 28,000,000
B pywem—— B EE RN —FI1)F
=7 = IR = SR = AR —h71) = .
TLE7 L E AR (BB E) e TIHMNEEE Hae RESE |RABBREX
2007/9/27 ~ 2007/12/20| 1,384,000,000 38,421,000 1,345,579,000 0 0 52,000,000 0
2007/12/21 ~  2008/3/21 1,345,579,000 115,263,000 1,230,316,000 0 0 52,000,000 0
2008/3/22 ~ 2008/6/20 1,230,316,000 115,263,000 1,115,053,000 0 0 52,000,000 0
2008/6/21 ~  2008/9/22 1,115,053,000 115,263,000 999,790,000 0 0 52,000,000 0
2008/9/23 ~ 2008/12/22 999,790,000 115,263,000 884,527,000 0 0 52,000,000 0
2008/12/23 ~ 2009/3/23 884,527,000 125,263,000 759,264,000 0 0 52,000,000 0
2009/3/24 ~ 2009/6/22 759,264,000 136,923,000 622,341,000 15,839,000 15,839,000 52,000,000 0
2009/6/23 ~ 2007/9/24 622,341,000 125,263,000 497,078,000 0 15,839,000 52,000,000 0
2007/9/25 ~ 2009/12/21 497,078,000 106,353,000 390,725,000 0 15,839,000 52,000,000 0
2009/12/22 ~ 2010/3/23 390,725,000 110,530,000 280,195,000 0 15,839,000 52,000,000 0
2010/3/24 ~ 2010/6/21 280,195,000 114,707,000 165,488,000 9,175,000 25,014,000 52,000,000 0
2010/6/22 ~ 2010/11/1 165,488,000 52,000,000
2010/11/2  ~  2011/1/4 52,000,000
2009/3/24~2009/6/221=H LT LB H o OSBEHFRVBIBR LEENEMEL. LEOREEBEHHELTLS,
EAE
R [SRREGES| SRRB | SRRBES | - R —FI1)F = e
TLE7 LEHE LR (BB E) e (%H) TIHMNEEE Hae RERE |RABBREX
2007/9/27 ~ 2007/12/20 965,000,000 26,776,000 938,224,000 0 0 39,000,000 0
2007/12/21 ~ 2008/3/21 938,224,000 80,328,000 857,896,000 0 0 39,000,000 0
2008/3/22 ~ 2008/6/20 857,896,000 80,328,000 777,568,000 0 0 39,000,000 0
2008/6/21 ~  2008/9/22 777,568,000 80,328,000 697,240,000 0 0 39,000,000 0
2008/9/23 ~ 2008/12/22 697,240,000 80,328,000 616,912,000 0 0 39,000,000 0
2008/12/23 ~ 2009/3/23 616,912,000 80,328,000 536,584,000 0 0 39,000,000 0
2009/3/24 ~ 2009/6/22 536,584,000 80,328,000 456,256,000 0 0 39,000,000 0
2009/6/23 ~ 2007/9/24 456,256,000 80,328,000 375,928,000 0 0 39,000,000 0
2007/9/25 ~ 2009/12/21 375,928,000 80,328,000 295,600,000 0 0 39,000,000 0
2009/12/22 ~ 2010/3/23 295,600,000 80,328,000 215,272,000 0 0 39,000,000 0
2010/3/24 ~ 2010/6/21 215,272,000 80,328,000 134,944,000 0 0 39,000,000 0
2010/6/22 ~ 2010/11/1 134,944,000 39,000,000
2010/11/2  ~  2011/1/4 39,000,000
BE EAE
R [SRRGES| SRRB | SRRBES | - R L)% = e
TLE7 L E AR (B E) e (RH) TIHMNEEE Hae RESE |RABBREX
2007/9/27 ~ 2007/12/20 403,000,000 11,183,000 391,817,000 0 0 37,000,000 0
2007/12/21 ~  2008/3/21 391,817,000 33,549,000 358,268,000 0 0 37,000,000 0
2008/3/22 ~ 2008/6/20 358,268,000 33,133,000 325,135,000 0 0 37,000,000 0
2008/6/21 ~  2008/9/22 325,135,000 32,321,000 292,814,000 0 0 37,000,000 0
2008/9/23 ~ 2008/12/22 292,814,000 44,785,000 248,029,000 1,880,090 1,880,090 37,000,000 0
2008/12/23 ~ 2009/3/23 248,029,000 32,301,000 215,728,000 0 1,880,090 37,000,000 0
2009/3/24 ~ 2009/6/22 215,728,000 32,301,000 183,427,000 0 1,880,090 37,000,000 0
2009/6/23 ~ 2007/9/24 183,427,000 32,301,000 151,126,000 0 1,880,090 37,000,000 0
2007/9/25 ~ 2009/12/21 151,126,000 32,301,000 118,825,000 0 1,880,090 37,000,000 0
2009/12/22 ~ 2010/3/23 118,825,000 32,301,000 86,524,000 0 1,880,090 37,000,000 0
2010/3/24 ~ 2010/6/21 86,524,000 39,273,000 47,251,000 8,360,000 10,240,090 37,000,000 0
2010/6/22 ~ 2010/11/1 47,251,000 37,000,000
2010/11/2  ~  2011/1/4 37,000,000
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B ey wem—— [ SRRGER| Z2RREG | SRRBE R —F 1%
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TLE7 L E AR (BAEA B e (RH) T ItV EEE Hae RERE |RABBREX
2007/9/27 ~ 2007/12/20 535,000,000 14,846,000 520,154,000 0 0 33,000,000 0
2007/12/21 ~  2008/3/21 520,154,000 71,206,000 448,948,000 29,167,000 29,167,000 33,000,000 0
2008/3/22 ~ 2008/6/20 448,948,000 41,208,000 407,740,000 0 29,167,000 33,000,000 0
2008/6/21 ~  2008/9/22 407,740,000 48,434,000 359,306,000 8,615,000 37,782,000 33,000,000 4,782,000
2008/9/23 ~ 2008/12/22 359,306,000 38,709,000 320,597,000 0 37,782,000 33,000,000 4,782,000
2008/12/23 ~ 2009/3/23 320,597,000 73,181,000 247,416,000 9,789,720 47,571,720 33,000,000 14,571,720
2009/3/24 ~ 2009/6/22 247,416,000 49,554,000 197,862,000 0 47,571,720 33,000,000 14,571,720
2009/6/23 ~ 2007/9/24 197,862,000 44,279,000 153,583,000 15,839,000 63,410,720 33,000,000 30,410,720
2007/9/25 ~ 2009/12/21 153,583,000 50,127,000 103,456,000 23,073,000 86,483,720 33,000,000 53,483,720
2009/12/22 ~ 2010/3/23 103,456,000 35,141,000 68,315,000 0 86,483,720 33,000,000 53,483,720
2010/3/24 ~ 2010/6/21 68,315,000 29,308,000 39,007,000 267,260 86,750,980 33,000,000 53,750,980
2010/6/22 ~ 2010/11/1 39,007,000 33,000,000
2010/11/2 _~  2011/1/4 33,000,000
2009/3/24~2009/6/221=H LT LB H o OSBEHRV BB LHENEMEL. LEOREEBEHHELTLS,
EAE
R [SRREGES| SRRB | SRRBES | - R —FI1)F = e
TLE7 L E R (BB E) e (RH) T ItV EEE Hae RERE |RABBREX
2007/9/27 ~ 2007/12/20 980,000,000 27,202,000 952,798,000 0 0 43,000,000 0
2007/12/21 ~  2008/3/21 952,798,000 81,606,000 871,192,000 0 0 43,000,000 0
2008/3/22 ~ 2008/6/20 871,192,000 121,890,000 749,302,000 36,633,265 36,633,265 43,000,000 0
2008/6/21 ~  2008/9/22 749,302,000 75,776,000 673,526,000 0 36,633,265 43,000,000 0
2008/9/23 ~ 2008/12/22 673,526,000 94,947,000 578,579,000 22,503,000 59,136,265 43,000,000 16,136,265
2008/12/23 ~ 2009/3/23 578,579,000 94,392,000 484,187,000 2,790,372 61,926,637 43,000,000 18,926,637
2009/3/24 ~ 2009/6/22 484,187,000 70,779,000 413,408,000 0 61,926,637 43,000,000 18,926,637
2009/6/23 ~ 2007/9/24 413,408,000 81,900,000 331,508,000 11,675,000 73,601,637 43,000,000 30,601,637
2007/9/25 ~ 2009/12/21 331,508,000 72,743,000 258,765,000 4,460,000 78,061,637 43,000,000 35,061,637
2009/12/22 ~ 2010/3/23 258,765,000 76,073,000 182,692,000 7,790,000 85,851,637 43,000,000 42,851,637
2010/3/24 ~ 2010/6/21 182,692,000 68,283,000 114,409,000 0 85,851,637 43,000,000 42,851,637
2010/6/22 ~ 2010/11/1 114,409,000 43,000,000
2010/11/2 _~  2011/1/4 43,000,000
ARHLWMERERE o
= s SHEEAER| SHREHB = EX T2 - p
TLE7 LEHE AR (BB E) e T ItV EEE Hae RERE |RABBREX
2007/9/27 ~ 2007/12/20 315,000,000 8,738,000 306,262,000 0 0 43,000,000
2007/12/21 ~  2008/3/21 306,262,000 26,214,000 280,048,000 0 0 43,000,000 0
2008/3/22 ~ 2008/6/20 280,048,000 26,214,000 253,834,000 0 0 43,000,000 0
2008/6/21 ~  2008/9/22 253,834,000 26,214,000 227,620,000 0 0 43,000,000 0
2008/9/23 ~ 2008/12/22 227,620,000 26,214,000 201,406,000 0 0 43,000,000 0
2008/12/23 ~ 2009/3/23 201,406,000 21,216,000 180,190,000 0 0 43,000,000 0
2009/3/24 ~ 2009/6/22 180,190,000 59,558,000 120,632,000 38,342,000 38,342,000 43,000,000 0
2009/6/23 ~ 2007/9/24 120,632,000 21,216,000 99,416,000 0 38,342,000 43,000,000 0
2007/9/25 ~ 2009/12/21 99,416,000 21,216,000 78,200,000 0 38,342,000 43,000,000 0
2009/12/22 ~ 2010/3/23 78,200,000 25,147,000 53,053,000 4,233,798 42,575,798 43,000,000 0
2010/3/24 ~ 2010/6/21 53,053,000 23,597,000 29,456,000 6,125,000 48,700,798 43,000,000 5,700,798
2010/6/22 ~ 2010/11/1 29,456,000 43,000,000
2010/11/2 _~  2011/1/4 43,000,000

X2 RRBBEE= RN IA AT AN R RSB (B, N1T ALEAEHAE 0 £



i SR CLOY YTy B (kKX &4 2 9H972007)
ES R R 2010/06/07E7E
(B B5AM)

&3
S8 =R IES
EX ME 0] 0.0% 0 0.0%
BE 0] 0.0% 0 0.0%
fhZE, FRE WRERE 0/ 0.0% 0 0.0%
BERE 30 3.3% 1 3.0%
BEE 55 6.1% 3 9.1%
ES-HR-BER-KEE 0 0.0% 0 0.0%
BEREEE 20 2.2% 1 3.0%
EE, BUEE 95 10.5% 3 9.1%
EI5EZE, /MEE 595  65.7% 20/ 60.6%
ERhE, RIFE 0] 0.0% 0 0.0%
THEX WREEE 30 3.3% 1 3.0%
ZifrafzE, B -Hif—EXE 0 0.0% 0 0.0%
EHE SRBEY—ERE 60 6.6% 3 9.1%
EFEEEY—ERE J8RE 200 2.2% 1 3.0%
BE FEXEE 0] 0.0% 0 0.0%
EfE, {81l 0/ 0.0% 0 0.0%
#HEY—EXFTE 0 0.0% 0o 0.0%
H—ERE M FEINENED) 0 0.0% 0 00%
it 905/ 100%. 33] 100%
1 2 3 4 5 (Bhr:-JHHH)
HAESt EFEIT B KHERI1T #Asut LEAXET B4 EMERT HASH FIBABGERT
S8 =R IES £28 EbEE ;% thE +E8 b k| thkE £ =R =S £ LbEE gk | b=
EXE ®E 0/ 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
HmE 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 00% 0 0.0% 0 0.0%
fhZE, FRZE DRERE 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
BEE 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
BEE 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
ES-HR-BER-KEE 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
BREEZE 20 6.8% 1 11.1% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 00% 0 0.0% 0 0.0%
B, BUEE 80 27.1% 2] 22.2% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
ENFEZE, /NEE 175]  59.3% 5 55.6% 0 0.0% 0 00% 50/ 100.0% 1] 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
ERhE, RIEE 0/ 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
THEX WREEE 0] 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
FHTZE, BB —EXE 0/ 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
EHE SRBEY—ERE 20 6.8% 11 11.1% 10/ 100.0% 1] 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
EEEEY—ERE IEEE 0 0.0% 0o 0.0% 0 00% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 00% 0 0.0% 0 0.0%
BE FEXEE 0/ 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
EfE, {2l 0 0.0% 0o 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 00% 0 0.0% 0 0.0%
HAEY—EXRFE 0 0.0% 0o 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 00% 0 0.0% 0 0.0%
H—ERE MR FEINENED) 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
B3 295]  100% 9] 100% 10/ 100% 1] 100% 50 100% 1 100% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%

SE R BN EEEET (TIAHILMNEOERE TIEELY)
2 FRAIFEIRTALUBICONTIE, BARZEEE N B (FRIEN ARE) ICEDEEBIARERTLTD,




i SR CLOY YTy B (kK& 2 9H972007)

ES R R 2010/06/07E7E
6 7 8 9 10 (Bhr-JHHH)
REEREE FTEEHEE EREREE HBEPREREE ARERAEE
S8 EREE | g HE £28 LRER | 3 b= £ LEEE R | EEE £ EEEE 3k | HEE £ LbEE gk | HEE
EX ME 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
HmE 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 00% 0 0.0% 0 0.0%
fhZE, FRE WRERE 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
BEE 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
BEE 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 15 23.1% 1] 50.0% 10/ 5.9% 1] 12.5%
ES-HR-BER-KEE 0] 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
BEREEE 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
EgE, BUEE 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
ENFEZE, /NEE 0 0.0% 0 0.0% 60[ 100.0% 21 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 50]  76.9% 1] 50.0% 130 76.5% 6 75.0%
ERhE, RIEE 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
THEEX WREEE 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
T, BB —EXE 0/ 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
EHE SRBEY—ERE 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 30] 17.6% 1] 12.5%
EEEEY—ERE IEEE 0 0.0% 0o 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 00% 0 0.0% 0 0.0%
BE FEXEE 0/ 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
EfE, {21l 0 0.0% 0o 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 00% 0 0.0% 0 0.0%
HAY—EXRFE 0 0.0% 0o 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 00% 0 0.0% 0 0.0%
H—ERE MR FESINENED) 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
B3 0 0% 0 0% 60 0% 2] 100% 0 0% 0 0% 65 100% 2. 100% 170 100% 8 100%
11 12 13 14 15 (Bhr-JHHH)
REREAEE XoHoWMEREE 0 0 0
+E8 EEEE | g HRE £28 LRER | 3 =R £ LEEE R | HEEE £ EEEE {3k | EEE £ REE P TR
EXE ME 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00%
BE 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00%
fhZE, FRZE DRERE 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00%
BEE 0 0.0% 0 0.0% 30 31.6% 1] 25.0%
BEE 30/ 18.8% 11 16.7% 0 0.0% 0 00%
ES-HR-BEA-KEE 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00%
BERBEEE 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 00%
B, BUEE 0 0.0% 0 0.0% 15 15.8% 1] 25.0%
EI5EZE, /MEE 110/ 68.8% 4 66.7% 20] 21.1% 1] 25.0%
ERhE, RIZE 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00%
THEX WREEE 0 0.0% 0 00% 30] 31.6% 1] 25.0%
FHTZE, BB —EXE 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 00%
EHE SRBEY—ERE 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 00%
EEEEY—ERE IEEE 200 12.5% 1 16.7% 0 0.0% o 0.0%
BE FEXEE 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00%
EfE, {8t 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00%
HAEY—EXRFE 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 00%
H—ERE MR FEINENED) 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00%
it 160]  100% 6] 100% 95/ 100% 4] 100%

SE R BN EEEET (TIAHILMNEOERE TIEELY)
2 FRAIFEIRTALUBICONTIE, BARZEEE N B (FRIEN ARE) ICEDEEBIARERTLTD,




Hhigi SRRICLOL Ty B (kKX &1t 294972007)

BEEN " 2010/06/073R7E
(B J5AM)
&
£F LEE CHE | HbE
10BAHUT 50/  5.5% 5 15.2%
108 /M2 2085HUT 210 23.2%  11] 33.3%
208 F5HEB 308HFHUT 325 35.9% 11| 33.3%
30BEHE 408HFHUT 0 0.0% 0 0.0%
40BFEHEB 508HFHUT 200 22.1% 4] 12.1%
